
UCHWAŁA NR 131/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw wdrażania i monitorowania 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Słupskiego 

na lata 2021 – 2025 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.1)), art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw wdrażania i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Powiatu Słupskiego na lata 2021-2025, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Wioleta Góra  
 
2) Dominika Gregorek-Koss 
 
3) Tomasz Jusiewicz 

- specjalista ds. organizacyjnych i kadr w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Słupsku 
- specjalista w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku 
- inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa 
Powiatowego w Słupsku 

4) Anetta Pirka   - dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego 
5) Marcin Wilkowski - kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego 

Urzędu Pracy w Słupsku  
6) Renata Wismont - przewodnicząca Powiatowej Rady Społecznej ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

§ 2. 1. Na przewodniczącą Zespołu wyznacza się Dominikę Gregorek-Koss – specjalistę w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w zależności od potrzeb. 

3. Przewodnicząca Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, osoby spoza składu Zespołu 
w roli ekspertów (z głosem doradczym). 

4. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w ust. 3 nie otrzymują wynagrodzenia, diety ani 
zwrotu kosztów podróży z tytułu udziału w pracach Zespołu. 

§ 3. Zadaniem zespołu będzie: 

1) monitorowanie Strategii, 

2) coroczna ocena stopnia realizacji zaplanowanych działań w Strategii, 

3) analiza zasadności ewentualnej aktualizacji Strategii. 

§ 4. Zespół ulegnie rozwiązaniu z chwilą przedłożenia Radzie Powiatu oceny stopnia realizacji Strategii za 
2025 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8B215F-4314-4DA7-B35A-CAC6C5C3D1BA. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8B215F-4314-4DA7-B35A-CAC6C5C3D1BA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




